Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

13.02.2018 г.  № 38

г. Гаджиево

О проведении спортивных праздников, посвященных Дню

Защитника Отечества

В соответствии с планом работы МБДОУ № 6 «Светлячок», в целях

воспитания в детях чувства патриотизма, любви к Родине, ответственности за нее,

развития желания служить Отчизне, стать сильными, закаленными, заниматься

спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения спортивного праздника, посвященного Дню

Защитника Отечества (Приложение 1).

2. Инструкторам по физической культуре Кудрявцевой Е.К., Карповой В.Ю.,

организовать и провести музыкально-спортивные праздники  согласно

утвержденному графику.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по

ВМР, Пронькину Н.Н.

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»     О.А. Кулаковская

Приложение 1

к приказу № 38 от 13.02.2018

График проведения

спортивных  праздников,

посвященных Дню Защитника Отечества

КОРПУС 1

Дата Время Группа Название Ответственные

20.02

16.00-16.30

«Сороконожки»

«23 февраля-

праздник

доблести и

отваги»

Инструктор по ФК

Кудрявцева Е.К.

воспитатели

21.02.

09.0-09.15

«Кузнечики»

«Мы немного

подрастем, тоже

в армию

пойдем!»

Инструктор по ФК

Кудрявцева Е.К.

воспитатели

09.50-10.10

«Пчелки»

«Будем в Армии

служить»

Инструктор по ФК

Кудрявцева Е.К.

воспитатели

10.30-11.00

«Божьи коровки»

«Мы юные

защитники

Отечества»

Инструктор по ФК

Кудрявцева Е.К.

воспитатели

КОРПУС 2

Дата Время Группа Название Ответственные

19.02

10.00-10.30

«Русалочка»

«Есть такая

профессия-

Родину

защищать!»

Воспитатели

16.00-16.30

«Жемчужинка»

«Аты-баты, мы

солдаты!»

Воспитатели

20.02

09.50-10.05

«Пингвиненок»

«Юные

защитники»

Инструктор по ФК

Карпова В.Ю.

Воспитатели

10.15-10.35

«Осьминожки»

«Наша Армия

сильна!»

Инструктор по ФК

Карпова В.Ю.

воспитатели

16.00-16.30

«Бригантина»

«Золотая рыбка»

«А ну-ка,

мальчики!»

Инструктор по ФК

Карпова В.Ю.

воспитатели

21.02

10.20-10.50

«Маячок»

«Бравые

солдаты»

Инструктор по ФК

Карпова В.Ю.

воспитатели

16.00-16.30

«Морячок»

«Наши папы

смелые, ловкие,

умелые!»

Инструктор по ФК

Карпова В.Ю.

воспитатели

22.02

09.30-09.50

«Парус»

«Мы – солдаты!»

Инструктор по ФК

Карпова В.Ю.

воспитатели